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Fragq/Dist I Amplitude I Sweap/Setup I Measurements I Marker

ko R R s At

i 58 5 S B — AN T TR B T AR Py B A G R AL PN M R BRI, AT SR T
AT LG P SO R — B 1R ) DR HBERIRLSHT, WTELE € S 4R B, PR i 44 2R 447

AT W G AR B A S SR T R BUE -
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Cell Master™ E 359 {GTEE R

TafEe

MT8213E

” TP 2 MHz to 6 GHz
mmﬂm 9 kHz to 6 GHz
10 MHz to 6 GHz

w4

m MT8213E-0021

MT8213E-0010

MT8213E-0031

MT8213E-0019

MT8213E-0025

MT8213E-0027

MT8213E-0431

MT8213E-0444

MT8213E-0090

MT8213E-0028

*U'L
MT8213E-0752
MT8213E-0753

MT8213E-0759

MT8213E-0880

MT8213E-0881
MT8213E-0882
MT8213E-0883
MT8213E-0884
MT8213E-0885

MT8213E-0886
MT8213E-0887
MT8213E-0030
MT8213E-0032

MT8213E-0079

MT8213E-0064

MT8213E-0078

MT8213E-0057

MT8213E-0098

MT8213E-0099

ik
A RIR LA
Bt
kit

2 3t P
{28
GPS #iehl

(HHERL)

222k Sy
(€Lt

T
(HERZIELF 31)

i
AL
(A 31)

EMF Jll it
(TR A RE)

[REEEEE:
C/W {55 KA %%
(7 2 OW 5 5 R ES, P/N 69793)

CPRIGHHINIE 72kt 759)
OBSAL LTE Sl (F2ikft 759)

SBORLT B (F 2k 752 80753, AhE
ik 57 2 79 1)

GSM/GPRS/EDGE ill &

W-CDMA/HSPA+ il
(& 31 HE27)

TD-SCDMA/HSPA+ Jil &
(RELM 31 EiFi 2Thbe)

LTE/LTE-A FDD/TDD il
(WEASE 31 B ohi )

CDMA/EV-DO il &
(WERL 31 84 IhE)

WiMAX Fixed/Mobile i
(LM 31 @At

LTE 256 QAM f# il (7 Z ik 1+ 883)
NB-IoT 44X

ISDB-T ¥ Wil &

ISDB-T SFN il

ISDB-T BER i
(HEREAT 30; REAILA 759 1T18)

DVB-T/H 7 #al &
DVB-T/H SFN il &

DVB-T/H BER Jlli(TFaikft 64; Ak
AEAE 759 1114)

FRAERHE (ANSI 2540-1-1994)

R AEHE (ANST 2540-1-1994 Il % )
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DRMG B (A RTRNITEL, 2 WM RS A R %)

WS #iR
PSN50 FIREBEATIN %483k, 50 MHZ ~ 6 GHz, +20 dBm
MA24106A FIRE ST %Rk, 50 MHZ ~ 6 GHz, +23 dBm

MA24104A TELRF % 4Rk, 600 MHz ~ 4 GHz, +51.76 dBm
MA24105A TR II %4k, 350 MHz ~ 4 GHz, +51.76 dBm
MA24108A i USB %45k, 10 MHz ~ 8 GHz, +20 dBm
MA24118A ik USB %%, 10 MHz ~ 18 GHz, +20 dBm
MA24126A i USB %45k, 10 MHz ~ 26 GHz, +20 dBm
MA24208A Wi USB Bh# 455k, 10 MHz ~ 8 GHz,+20 dBm
MA24330A ek CW USB Th# 443, 10 MHz ~ 33 GHz,+20 dBm
MA24340A i CW USB 3h#%#%%, 10 MHz ~ 40 GHz,+20 dBm
MA24350A i CW USB 3h#%#5%, 10 MHz ~ 50 GHz,+20 dBm
MA25100A SHh R R

F W (478 Handheld Instruments SCRSE# AT www.anritsu.com L)

ARG S #id
10920-00065 PR R, AR A

10580-00250 Cell Master {#H P FM (& EREH)
- fWE %, GPS ikl

10580-00241 LR 2 ST O Bk 45

ZINFIESY =rision: o=

Cell Master-
Compact Handheld Base Staion Anayzer 10580-00242 2 i IS
Sigel Ansyzer o 25, 5, 46 and Digel Broaceast ClEs

WTaz1ae
Sk - 6GE  Spe
1Mk - 5O Po

10580-00349 A 73 BT A 4 e

10580-00240 RS

10580-00234 3GPP {5 ST I fE 7

10580-00235 3GPP2 {55 /- A Il 4

10580-00236 WIMAX {55 5 43 Sl ik v

10580-00237 e AL R

10580-00256 T

10580-00237 Backhaul Analyzer Jil 45/
10580-00415 CPRILTE S5 Hr {45
10580-00434 OBSAI LTE §H45143 Hr{ i it 45 7
10580-00280 PIM Master f 7 F it

Wk R HEBR 8 B (35 DL, 1 U7 I www.anritsu.com)

11410-00473 R, R
11410-00551 ARSI AT
11410-00472 T
11410-00566 LTE eNodeB #lliX

11410-00615 TD-LTE eNodeB i
11410-00466 GSM/GPRS/EDGE Jki;
11410-00463 W-CDMA/HSDPA JE3;
11410-00465 TD-SCDMA/HSDPA Jkfi

11410-00467 cdmaOne/CDMA2000 1X b
11410-00468 CDMA2000 1xEV-DO %
11410-00470 Fixed WiMAX J:3k
11410-00469 Mobile WiMAX JEik
11410-00552 T1/DS1 [EAENNR
11410-00553 Ei [l &
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PRAE AR (RS EAER )

EE A
2000-1691-R
2000-1654-R
2000-1797-R

633-75
40-187-R
806-141-R
3-2000-1498
11410-00485

8
S
N

#iR

FHESHRGNAR

B

fildSS BE LRI IBE, 8.4 ST

A7 AR T i, 7500mAh

AC-DC &Rt #

P AR 12 VDC ERC %

USB A/ 5% mini-B 4, 10 321/ 305 JEk

Cell Master MT8212E/MT8213E AR ¥ %
—HERE CEfERI, AR
A — SR T

] % 4R
B4, 50 Q
Hms #WHid
ICN50B InstaCal™ f:Efibk, 38 dB, 2 MHz ~ 6.0 GHz, N(m), 50 Q
2000-1914-R FFis/ 4R/ 115, 4.3-10(f), DC ~ 6 GHz, 50 Q
2000-1915-R TF i/ 4%/ 18R, 4.3-10(m), DC ~ 6 GHz, 50 Q
2000-1618-R i TF i/ S/ 3%, 7/16 DIN(m), DC ~ 4.0 GHz 50 Q
2000-1619-R i TP/ HEi%/ 5138, 7/16 DIN(f), DC ~ 4.0 GHz 50 Q
22N50 JFi#/ %%, N(m), DC ~ 18 GHz, 50 Q
22NF50 Jri/ 4 8%, N(f), DC ~ 18 GHz, 50 Q
SM/PL-1 Hi# 73k, N(m), 42 dB, 6.0 GHz
SM/PLNF-1 KAk, N(f), 42 dB, 6.0 GHz
Calibration Components, 75 Q
HHRS Eiip)
22N75 Tri#s/ %%, N(m), DC ~ 3 GHz, 75 Q
22NF75 Tri#/ %%, N(f), DC ~ 3 GHz, 75 Q
26N75A F# 4k, N(m), DC ~ 3 GHz, 75 Q
26NF75A Ki#f#k, N(F), DC ~ 3 GHz, 75 Q
12N50-75B JLfit#, DC ~ 3 GHz, 50 Q ~ 75 Q
AE AL RN BRE C HLR, SRBE INBRTAR (HE7EH T BRI R LR B R )
BT E 323

15RNFN50-1.5-R
15RDFN50-1.5-R
15RDN50-1.5-R
15RNFN50-3.0-R
15RDFN50-3.0-R
15RDN50-3.0-R

e

1.5 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ N(f), 50 Q
1.5 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ 7/16 DIN(f), 50 Q
1.5 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ 7/16 DIN(m), 50 Q
3.0 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ N(f), 50 Q
3.0 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ 7/16 DIN(f), 50 Q
3.0 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ 7/16 DIN(m), 50 Q

W B EUBTEAARAR R IR D L, SREAINERTA (R UUT T ARG . B S R SR AR AT R S s A R (R0 [ AR . B e T LS T S AL 1 DU RS R £

R

ARG
15RCN50-1.5-R
15RCN50-3.0-R

oy

Rk
1.5m, DC ~ 6 GHz, N(m), N(f), 7/16 DIN(m), 7/16 DIN(f), 50 Q
3.0 m, DC ~ 6 GHz, N(m), N(f), 7/16 DIN(m), 7/16 DIN(f), 50 Q

AR AL B RN R R, SABe (GG TR I R R 2 A A — R g )

WG S
15NNF50-1.5C
15NN50-1.5C
15NDF50-1.5C
15ND50-1.5C
15NNF50-3.0C
15NN50-3.0C
15NNF50-5.0C
15NN50-5.0C
15N43M50-1.5C
15N43F50-1.5C
15N43M50-3.0C
15N43F50-3.0C
15NF43M50-1.5C
15NF43F60-1.5C
15NF43M50-3.0C
15NF43F50-3.0C

R

1.5 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ N(f), 50 Q

1.5 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ N(m), 50 Q

1.5 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ 7/16 DIN(f), 50 Q
1.5 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ 7/16 DIN(m), 50 Q
3.0 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ N(f), 50 Q

3.0 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ N(m), 50 Q

5.0 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ N(f), 50 Q

5.0 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ N(m), 50 Q

1.5 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ 4.3-10(m), 50 Q

1.5 m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ 4.3-10(f), 50 Q
3m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ 4.3-10(m), 50 Q
3m, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ 4.3-10(f), 50 Q

1.5 m,DC ~ 6 GHz, N(f) ~ 4.3-10(m), 50 Q
1.5m,DC ~ 6 GHz, N(f) ~ 4.3-10(f), 50 Q
3m, DC ~ 6 GHz, N(f) ~ 4.3-10(m), 50 Q
3m,DC ~ 6 GHz, N(f) ~ 4.3-10(f), 50 Q
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T 3% BE A (%45)
— B
BRS iR
1091-26-R SMA(m) ~ N(m), DC ~ 18 GHz, 50 Q
1091-27-R SMA(f) ~ N(m), DC ~ 18 GHz, 50 Q
1091-80-R SMA(m) ~ N(f),DC ~ 18 GHz, 50 Q
1091-81-R SMA(f) ~ N(f), DC ~ 18 GHz, 50 Q
1091-172-R BNC(f) ~ N(m),DC~ 1.3 GHz, 50 Q
510-90-R 7/16 DIN(f) ~ N(m),DC ~ 7.5 GHz, 50 Q
510-91-R 7/16 DIN(f) ~ N(f),DC ~ 7.5 GHz, 50 Q
510-92-R 7/16 DIN(m) ~ N(m),DC ~ 7.5 GHz, 50 Q
510-93-R 7/16 DIN(m) ~ N(f), DC ~ 7.5 GHz, 50 Q
510-96-R 7/16 DIN(m) ~ 7/16 DIN (m), DC ~ 7.5 GHz, 50 Q
510-97-R 7/16 DIN(f) ~ 7/16 DIN (f), DC ~ 7.5 GHz, 50 Q
1091-417-R N(m) ~ QMA(f), DC ~ 6 GHz, 50 Q
1091-418-R N(m) ~ QMA(m), DC ~ 18 GHz, 50 Q
1091-465-R JERc#E, DC ~ 6 GHz, 4.3-10(f) ~ N(f), 50 Q
1091-467-R &M%, DC ~ 6 GHz, 4.3-10(m) ~ N(f), 50 Q
510-102-R N(m) ~ N(m), DC ~ 11 GHz, 50 Q, Eiff 90 Ji
e ERR
BERS R
34NN50A R #EM 2y, N(m) ~ N(m), DC ~ 18 GHz, 50 Q
34NFNF50 FEEIERCA, N(f) ~ N(f), DC ~ 18 GHz, 50 Q
7 TR B A _
BHRS iR
.ﬁ ( \\ 69793 CW {55 RAEREM
2000-1691-R TFHRESHGM R
2000-1797-R ARG, 8.4 BE~f
2000-1689-R EMIIEA#R A
2000-1798-R WOy f#%, DC ~ 6 GHz, N(m) ~ N(f)
MA2700A THRATRIACH KIS, 1 25 Ma2700A % A% % 11410-00629)
66864 WU R, T E
Banzng
RERS e
o 67135 LA AL CER T TR A PC)
l 760-243-R kT RIE T KRS A
760-271-R A5 2 i) R AN 0y TV A28 TR A AR
52.4 cm x 42.8 cm x20.6 xm (20.62"” x 16.87” x 8.12")
‘ (2000-177-R, 2000-1778-R, 2000-1779-R, 2000-1798-R)
R R
BERS i3
2000-1411-R 822 MHz ~ 900 MHz, N(f), 10 dBd, /\'A
2000-1412-R 885 MHz ~ 975 MHz, N(f), 10 dBd, /\'A
2000-1413-R 1710 MHz ~ 1880 MHz, N(f), 10 dBd. /\K
2000-1414-R 1850 MHz ~ 1990 MHz, N(f), 9.3 dBd, /\'A
2000-1415-R 2400 MHz ~ 2500 MHz, N(f), 10 dBd, /\KX
2000-1416-R 1920 MHz ~ 2170 MHz, N(f), 10 dBd, /\&k
2000-1659-R 698 MHz ~ 787 MHz, N(f), 8 dBd, /\&
2000-1660-R 1425 MHz ~ 1535 MHz, N(f), 12 dBd, /\k
2000-1715-R FEMIRL, 698 MHz ~ 2500 MHz, N(f), 1425 2dBi ~ 10 dBi, JL%{H
2000-1726-R K%, 2500 MHz ~ 2700 MHz, N(f), 14.1 dBi, /\’K
2000-1747-R Kk, *HHHI, 300 MHz ~ 7000 MHz, N(f), 5.1 dBi, St {#
2000-1748-R Kk, *EJHW, 1 GHz ~ 18 Ghz, N(f), 6 dBi, HiHfH
2000-1777-R e K2R, 9 kHz ~ 20 MHz, N(f)
2000-1778-R % R L, 20 MHz ~ 200MHz, N(f)
2000-1779-R #5202 17 K2k, 2000 MHz ~ 500 MHz, N(f)
2000-1812-R iR \A K2k, 450 MHz ~ 512 MHz, N(f). 7.1 dBi
2000-1825-R {50\ K2k, 380 MHz ~ 430 MHz, N(f). 7.1 dBi
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Al AR (4E)

—E AR
WlmS i
2000-1200-R 806 MHz ~ 866 MHz, SMA(m), 50 Q
2000-1473-R 870 MHz ~ 960 MHz, SMA(m), 50 Q
2000-1035-R 896 MHz ~ 941 MHz, SMA(m), 50 Q (1/2 )
2000-1030-R 1710 MHz ~ 1880 MHz, SMA(m), 50 Q (1/2 #)
2000-1474-R 1710 MHz ~ 1880 MHz Ff&XTii(1/2 #K)
2000-1031-R 1850 MHz ~ 1990 MHz, SMA(m), 50 Q (1/2 #1)
2000-1475-R 1920 MHz ~ 1980 MHz #2110 ~ 2170 MHz, SMA(m), 50 Q
2000-1032-R 2400 MHz ~ 2500 MHz, SMA(m), 50 Q (1/2 #1)
2000-1361-R 2400 MHz ~ 2500 MHz, 5000 MHz ~ 6000 MHz, SMA(m), 50 Q
2000-1636-R FLLEM (34 2000-1030-R, 2000-1031-R, 2000-1032-R,
2000-1200-R, 2000-1035-R, 2000-1361-R, J#ii /M E)
2000-1751-R f&#%, 698-960/1710-2170/2500-2700 Mhz, MA(m), 2 dBi, #%ff, 50 Q
R R EHRE
L #ik
2000-1616-R 20 MHz ~ 21000 MHz, N(f), 50 Q
2000-1647-R %% 1: 698 MHz ~ 1200 MHz 2 dBi Wefti2s,

1700 MHz ~ 2700 MHz 5 dBi %325, N(m), 50 Q, 10 ft
Cable 2: 3000 MHz ~ 6000 MHz 5 dBi I#fi##35, N(m), 50 Q, 10 ft
%% 3: GPS 26 dB H2i, SMA(m), 50 Q, 10 ft

2000-1645-R 694 MHz ~ 894 MHz 3 dBi W4z,
1700 MHz ~ 2700 MHz 3dBi W&ffiizi, N(m), 50 Q, 10 ft

2000-1646-R 750 MHz ~ 1250 MHz 3 dBi i4{t)425,
1650 MHz ~ 2000 MHz 5 dBi I&{E3 55,

2100 MHz ~ 2700 MHz 3 dBi ifif#43i, N(m), 50 Q, 10 ft

2000-1648-R 1700 MHz ~ 6000 MHz 3 dBi {4425, N(m), 50 Q, 10 ft
WA
WS #R
1030-114-R 806 MHz ~ 869 MHz, N(m) ~ SMA(f), 50 Q
1030-109-R 824 MHz ~ 849 MHz, N(m) ~ SMA(f), 50 Q
1030-110-R 880 MHz ~ 915 MHz, N(m) ~ SMA(f), 50 Q
1030-111-R 1850 MHz ~ 1910 MHz, N(m) ~ SMA(f), 50 Q
1030-112-R 2400 MHz ~ 2484 MHz, N(m) ~ SMA(f), 50 Q
z 1030-105-R 890 MHz ~ 915 MHz %, N(m) ~ N(f), 50 Q
1030-106-R 1710 MHz ~ 1790 MHz %, N(m) ~ N(f), 50 Q
1030-107-R 1910 MHz ~ 1990 MHz #i8, N(m) ~ N(f), 50 Q
1030-149-R i, 150 MHz, N(m) ~ N(f), 50 Q
1030-150-R i, 400 MHz, N(m) ~ N(f), 50 Q
1030-151-R %iE, 700 MHz, N(m) ~ N(f), 50 Q
1030-152-R fi€ill, 200 MHz, N(m) ~ N(f), 50 Q
1030-153-R {ki, 550 MHz, N(m) ~ N(f), 50 Q
1030-155-R 2500 MHz ~ 2700 MHz, N(m) ~ N(f), 50 Q
1030-178-R 1920 MHz ~ 1980 MHz, N(m) ~ N(f), 50 Q
1030-179-R 777 MHz ~ 787 MHz, N(m) ~ N(f), 50 Q
1030-180-R 2500 MHz ~ 2570 MHz, N(m) ~ N(f), 50 Q
2000-1684-R 791 MHz ~ 821 MHz, N(m) ~ N(f), 50 Q
2000-1734-R Wi, 699 MHz ~ 715 MHz, N(m) #1N(f), 50 Q
2000-1735-R #il, 776 MHz ~ 788 MHz, N(m) #I N(f), 50 Q
2000-1736-R i, 815 MHz ~ 850 MHz, N(m) #1 N(f), 50 Q
2000-1737-R i, 1711 MHz ~ 1756 MHz, N(m) #1 N(f), 50 Q
2000-1738-R i@, 1850 MHz ~ 1910 MHz, N(m) FI N(f), 50 Q
2000-1739-R #iE, 80 MHz ~ 15 MHz, N(m) #I N(f), 50 Q
2000-1740-R Wi, 710 MHz ~ 1785 MHz, N(m) #1 N(f), 50 Q
2000-1741-R i, 1920 MHz ~ 1980 MHz, N(m) Al N(f), 50 Q
2000-1742-R ##ili, 832 MHz ~ 862 MHz, N(m) #I N(f), 50 Q
2000-1743-R ##il, 2500 MHz ~ 2570 MHz, N(m) #l N(f), 50 Q
2000-1799-R #ili, 2305 MHz ~ 2320 MHz, N(m) #I N(f), 50 Q
T1/E1 TKEH
BHmS #R
806-16-R TR
3-806-116 SEMRGATD ~ BNC
3-806-117 Bantam “Y” Plug ~ RJ48
3-806-169 72 %) (1.8%) BNC, 75 1/2 RF59 [l sk 45
806-176-R BRI
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AT AR (45)
=223
BERS R
3-1010-122 20 dB, 5 W, DC ~ 12.4 GHz, N(m) ~ N(f)
42N50-20 20 dB, 5 W, DC ~ 18 GHz, N(m) ~ N(f)
42N50A-30 30 dB, 50 W, DC ~ 18 GHz, N(m) ~ N(f)
3-1010-123 30 dB, 50 W, DC ~ 8.5GHz, N(m) ~ N(f)
1010-127-R 30 dB, 150 W, DC ~ 3 GHz, N(m) ~ N(f)
3-1010-124 40 dB, 100 W, DC ~ 8.5 GHz, N(m) ~ N(f), Uni-directional
1010-121 40 dB, 100 W, DC ~ 18 GHz, N(m) ~ N(f), Uni-directional
1010-128-R 40 dB, 150 W, DC ~ 3 GHz, N(m) ~ N(f)
CPRI 4 5§l & R
BERS i
67-12-R T A A/ A
67-13-R T s B
68-5-R SFP (Jt#H), 4.25G, 850nm, 500m
68-6-R SFP+ (Jt#isk), 8G FC/10G SR 850nm
68-7-R SFP (Jt#itk), 2.7G, 1310nm, 15km
68-8-R SFP+ (J6#i#), 10G LR 1310nm
2000-1849-R i i gx SFP (Jetibh s)
2100-29-R JeLF44, 3m, LC/UPC, B (SM) , i
2100-30-R HeLF£i4i, 10m, LC-SC, £ (MM) , i
2100-31-R HLF448, 3m, LC/UPC, ¥4 (SM) , WT
971-14-R EE R, 2.5mm SC
971-15-R B Wi, 1.25mm LC
971-16 LR
GPS R &
HBURS i: Py
2000-1528-R GPS %4, SMA(m) 5 m (15 ft) £, 3 dBi 8%, %% 5 VDC
000-1653-R Sgiﬂi, SMA(m) 0.3 m (1 ft) k45, 5 dBi 1435, %% 3.3
2000-1760-R GPS %4k, SMA(m) 25 dB #35, 2.5 VDC ~ 3.7 VDC
A RE
BERS i3
2000-1791-R HIAEERL, 700 MHz ~ 6000 MHz, N(m)
2000-1792-R BN RLZ, 30 MHz ~ 3000 MHz, N(m)
2000-1800-R HIFETERLZ, 9 kHz ~ 300 MHz, N(m)
5 B0 S
BERS ik
67-12-R oy 2%, WML/ 240 80/20 Tap
[)’ ] 67-13-R e s, i 80/20 Tap
‘ 67-14-R e Ekas; MM/ %1 50/50 Tap
67-15-R oy 4 50/50 Tap
68-5-R SFP (Ot#is), MM (£4i) 4.25 Gbps, 850 nm, 500 m
68-6-R SFP+ (Jt#H), MM (£#%) 8 Gbps FC/10G SR 850 nm, 850
nm, 500 m
68-7-R SFP (Jtfibk), SM (#i4%) 2.7 Gbps, 1310 nm, 15 km
68-8-R SFP+ (OL#iH), SM (#:45%) 10 Gbps LR, 1310 nm
68-9-R SFP (JtifiH), SM (#:4#) 3.07 Gbps 1310 nm
68-10-R SFP (JtHEi), MM (£4#) 3.7 Gbps, 850 nm
68-11-R SFP+ (Ofibk), SM (#i4%) 10.5 Gbps, 1310 nm
68-12-R SFP+ (Jg#itk), MM (£#%) 10.5 Gbps, 850 nm
68-16-R SFP+ (Jt#H), SM (#4%) 9.83 Gbps, 1310 nm
808-16-R :tniT&% 3 m, £ MM (£##) 1.6 mm LC/PC LC/PC
808-17-R L‘c:éagéﬁp;m #H MM (£#) 1.6 mm LC/UPC LC/
AR 11 [ 2y 5
808-18-R &:%ﬁé 3 m, B SM (#EE) LC/UPC
JeLF 48, 3 m, "RIEAE SM (#44) LC/UPC
808-19-R itcjﬁ,é IR SM (#8D) LS/
2100-29-R JeLF445, 3 m, SM (#if) LC/UPC
2100-30-R Je4F 44, 10 m, MM (£#) LC-SC
2100-31-R JeLF44, 3 m, 230 SM (Hi4E) LC/UPC
971-14-R BB, 2.5 mm SC
971-15-R LG, 1.25 mm LC
971-16 ERE R
2000-1849-R SFP 4 4 {55
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Al B (4E)

MA8100A TRX NEON {& & B 538

L Inlcemnmmmmy

U4 1x osomss[osaie}

e

MA8100A-001

MA8100A-003

MA8100A-005

MA8100A-100

2300-574

2300-575

2300-576

2300-606

2300-612

2300-613

2300-614

ik

TRX NEON®{ 5 ML #5152 r 4L iR ERIEF BTG, 036 1 4 TRX NEON # V],
1R RICHF LK 1 4F Cloud Service.

TRX NEON® (5 5 Wi s 55 % I L SOMBR R 70, 104 3 4 TRX NEON K ffF
WTHE, 3 AE4EFRISCR LA 3 4RI RS

TRX NEON®(5 5 Wi s 55 % AN ERBR 78, 4045 5 4 TRX NEON 4
", BA S AR ISR A 5 I B IRS -

TRX NEON®1i 5 Wi 815 e L LR AERER Hot. {45 Perpetual TRX NEON
BAFVFRE, BA 3 F4Ey RS RLL L 3 411 Cloud Service.

14 TRX NEON VAT, 1 4R4E RIS RF LA 1 4F Cloud Service. Afigs P
/ N MA8100A-001 4+ F I, 1§25 P / N 2300-612 47 i .

3 4 TRX NEON #MFVFAT, FAT 3 4y SR L 3 41 Cloud
Service. g5 P/ N MA8100A-003 43 JFilll. %2 P / N 2300-613
PAHEATZEAT

54 TRX NEON #fHVFAT, BAT 5 4R[S A5 LL K& 3 4E (¥ Cloud
Service. Afgt P/ N MA8100A-005 #JFil. %[ P / N 2300-614
HHTEAT.

KA TRX NEO N #ff VPl , B A7 3 4R(4E RIS 75L& 5 41 Cloud Service.
A4S th A T 7E AT BRAIBR VF AT E 2] 9/5 3T W7k A licesnse .

437 148 TRX NEON $ ¥ AMiE, 1 4E4EH AN FF L 1 4R Cloud Service.

T 3 4 TRX NEON #AFVFFTE, AT 3 M4 AR 3 41 Cloud
Service.

T 5 4 TRX NEON #AFVFFTE, FA 5 M4 AR 5 41 Cloud
Service.
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